HIỆP HỘI BỆNH VIỆN TƯ NHÂN

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  73    /GM-BVTN Thanh Hóa, ngày   28   tháng  10  năm 2021

GIẤY MỜI

 Thường trực Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam tổ chức Hội nghị nhằm

đánh giá hoạt động Hiệp hội 9 tháng năm 2021 và triển khai phương hướng, nhiệm

vụ thời gian tới, cụ thể như sau:

- Thành phần tham dự: Ban Thường trực Hiệp hội BVTN Việt Nam và toàn

thể đơn vị hội viên Hiệp hội.

- Thời gian: Từ 8h30’, Thứ 6 ngày 05 tháng 11 năm 2021

- Hình thức: Họp trực tuyến trên Zoom;

Link:https://zoom.us/j/3543020151?pwd=WDRRQ0tuVnpaV2ZNSElWTkJ

CZzc3dz09#success

- Đăng ký tham dự: Mrs Hoàng Thị Hằng (Điện thoại: 0915 468 224 hoặc

Email: Hiephoibenhvientuvn@gmail.com).Lưu ý: Đại biểu tham dự đặt tên theo

đúng tên đơn vị mình để ban tổ chức quản trị tốt hơn).

 Rất mong Quý đơn vị hội viên tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Trân trọng!

 TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

 TS.Nguyễn Văn Đệ

Uỷ viên UBTW MTTQ Việt Nam

mailto:Hiephoibenhvientuvn@gmail.com

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Sơ kết hoạt động 9 tháng đầu năm 2021,

Triển khai phương hướng, nhiệm vụ thời gian tới

Thanh Hóa, Ngày 5/11/2021

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

8h30’ – 9h’00 Ổn định tổ chức, giới thiệu Đại biểu

9h00’ – 9h15’ Phát biểu của Chủ tịch Hiệp hội

9h15’ – 9h30’ Báo cáo tóm tắt tình hình hoạt động 9 tháng đầu năm 2021, triển khai

phương hướng, nhiệm vụ thời gian tới.

9h30 – 11h00 Thảo luận

11h00 – 11h30 Bế mạc và kết thúc.